CXp. 1H3 2

In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

In contextu! adaugarii formulelor de control intre Raportul privind executarea bugetului (FD-044) si informatie privind executarea bugetului (FD-047) Va informam ca ia data de 09.02.2024 ora 09:00 se vor
efectua lucrari de infocuire a raportului FD-044. Astfei, pentru institutiile bugetare (ORG2) care au creat setul de rapoarte ,,ANUAL" 2023 pana la data de 02.02.2024 ora 16:47 si l-au transmis institutiei ierarhic
superioare (ORG1i/ORGI), aceasta urmeaza sa respinga setul de rapoarte pana acesta va obtine statut , Activ" ta nivel de ORG2. Ulterior SE RECOMANDA exportarea informatiei din FD-044 In format XML
pentru a exclude pierderea dateior. Informatia privind importarea fisierului XML in FD-044 va fi expusa 'in urmatorul comunicat.

In atentia APC.APL si institutiilor bugetare. Va aducem la cunostinta ca, potrivit prevederilor Ordinului nr.116 din 11.12.2023 cu privire la modificarea Clasifica’iei bugetare (in vigoare 01.01.2024) este necesara
redistribuirea aloca”iilor de la cod eco 222990 la cod eco ,,222991 Servicii pentru elaborarea studiilor de prefezabilitate/fezabilitate" si ,,222999 Servicii neatribuite altor aliniate" conform necesitatilor pana la data

de 28.02.2024.

IMPRIMA

Denumire

1

01189 - Curtea de Apel Balti

Resurse, total

Infaptuirea judecatii

Resurse atrase de institutii

Surse interne

Incasari de la prestarea serviciilor cu plata
Plata pentru locatiunea bunuriior patrimoniului public
Cheltuieli, total

Infaptuirea judecatii

Alocatii cu caracter general

Infaptuirea justitiei

Limite de alocatii bugetare pe anul 2024 nr. B-1-01189-2024-1

la data de 06.02.2024
Detinatorul alocatiilor: 01189 Curtea de Apel Balti

Cod
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ECO
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Proiect de
investitii

8

Buget: Bugetul de Stat (SI S2 = 11)

Tip document: initial

Tip modificare: dissagregation-org2
Nivel de detalizare Eco: k6

ORG
corespondent

9

Lei

Suma

10

9200.00
9200.00
9200.00
9200.00
8000.00
1200.00

33927100.00
33927100.00
33927100.00

33927100.00

06.02.2024 11:59



Cip. 2in 2

Activitatea curtilor de apel

Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii
Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de transport

Servicii de reparatii curente

Formare profesionala

Deplasari de serviciu in interiorul tarii

Servicii editoriale

Servicii de paza

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemnizatii pentru incapacitatea temporara de munca achitate din mijloacele financiare

ale angajatorului

Procurarea combustibilului, carburantilor si lubrifiantilor

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si rechizitelor de birou

Procurarea altor materiale

Semnaturi

Conducator:

Sef subdiviziune:
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211180

212100

222110
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222600

222710

222910

222940

222980
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273500
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336110
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33927100.00
25240600.00
5738300.00
280000.00
640000.00
60000.00
20000.00
88000.00
40000.00
7500.00
250000.00
10000.00
30000.00
90000.00
480700.00
280000 00
50000.00
120000.00
97000.00
350000.00

55000.00
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